Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 029/13

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Nomear o coordenador e o coordenador substituto para proceder à adequação do

Instituto de Geociências conforme prevê a Resolução no. 47 de 21 de dezembro de 2012 e o

Regulamento Técnico ANP no. 7/2012 da Agencia Nacional do Petróleo, Gás e

Biocombustíveis – ANP. Para o cargo de coordenador fica nomeado o prof. Dr. Jorge

Carlos de Abreu e, para o cargo de coordenador substituto o Prof. Dr. Ricardo Lourenço

Pinto, ambos do quadro efetivo do IG/UnB. Estas nomeações têm validade pelo prazo de

dois anos contados a partir da presente data e podem ser reconduzidas.

.

               Brasília, 24 de setembro de 2013.

P/

 Prof. Dermeval Aparecido Do Carmo
           Diretor em exercício do Instituto de Geociências

     IGD/UnB